南阳市粮食和物资储各局

南阳市粮食购销领域监管信息化建设二期

项目系统集成服务合同

委托方 (甲方):南阳市粮食和物资储各局

受托方 (乙方):中 国联合网络通信有限公司南阳市分公司

合 同 签 订 地:河南省南阳市

二0二五年十二月

1̈ˉ

第 一条

第二条

第三条

第四条

第五条

第六条

第七条

第八条

第九条

第十条

第十一条

第十二条

第十三条

集成服务内容

合同价款及付款方式

项目实施管理

信息系统交付和验收

项目培训

项目质量保证

知识产权和保密义务

违约责任

合同的解除和终止

通知与送达

不可抗力

争议解决方式

其他条款

目 录

2̈-

根据 《中华人民共和国民法典》及相关法律规定,甲 乙双方在平等、自愿、公

平、协商一致的基础上,就 甲方委托乙方提供计算机信息系统集成服务的有关事宜

协议如下 :

第-条 集成服务内容
1.甲 方委托乙方提供系统集成服务 (以下简称

“
本项目
”),本项目的整体功

能应当符合本合同附件中约定的各项技术指标和技术参数要求。

2.乙方提供的集成服务包括如下内容 :

【/】 软硬件采购; 【/】 软件服务采购; 【/】 集成服务采购; 【√】其他服务

采购:具体采购服务内容及提供方式等详见附件。

3.项 目实施期限: 自甲方具各施工进场条件开始 60个 日历天 ,完成项目交付。

第二条 合同价款及付款方式

(一 )固定价款总额

(含税价)人 民币 1001734.⒛ 元, (大 写:人民币壹玺Ι哩弘鳕生柒鱼叁拾肆元
贰角),不含增值税的价款为人民币 90娟o4.39元 (大写:人 民币玖拾万零肆仟
陆佰零肆元叁角玖分),增值税税款为人民币 97129.81元 (大写:人民币玖万柒
仟壹佰贰拾玖元捌角壹分 )。

(二 )付款方式

本项目采用以下第 1种方式支付,以人民币结算 :

1.一次性支付。具体支付期限及额度如下 :

甲方于项目验收合格后 10 个日历天内向乙方付清项目价款共计人民币
10017弘 .2Q元 (大写:壹佰万零壹仟柒佰叁拾肆元贰角整 )。
2.支付方式

(1)甲 方与乙方之间通过 银行转账 方式进行结算。

(2)银行信息 :

合同甲方:南阳市粮食和物资储备局

开户名称:/

开 户 行:/

帐  号:/~__ˉ

合同乙方:中 国联合网络通信有限公司 南阳 市分公司

3̄ˉ

开户名称:中 国联合网络通信有限公司南阳市分公司

开 户 行:中 国工商银行南阳分行卧龙支行营业部

巾长    号: 1714021019021008808

(三 )发票种类

1.乙 方提供发票种类如下 :

【/】 增值税专用发票;   【√】增值税普通发票;   【/】 服务业发票 ;

【/】 税局代开发票        ; 【/】 其他发票:        。

2.本项目提供的发票应按照本合同约定内容,乙方根据服务的不同区别开具。

第三条 项目实施管理

(一 )项 目团队组建

甲乙双方应当指定人员分别组成项目团队,负责项目实施。
(二 )项 目信息与资料提供

l,乙方有权向甲方有关职能人员调查、了解现有的相关信息和资料,包括而不

限于与项目有关的可研报告、背景资料等,甲 方应当予以配合。

2.乙 方认为甲方提供的信息和资料不符合本项目要求的,有权要求甲方补齐、

补正。甲方未按照约定补齐、补正,也未作出合理解释的,相应产生的工程质量、

工期延误等法律责任由甲方自行承担。

(三 )项 目技术文件

1.项 目需求分析完成后,乙方应当向甲方提交技术文件 (如有 )。

2,甲 方应当对乙方提交的技术文件进行审核 ,并在2个工作日内签字确认或提出

书面修改意见。根据甲方的书面修改意见,乙 方应当及时予以修改并再次提交审核。

甲方无正当理由怠于审核的视为无异议,延误的工期相应顺延,造成乙方损失的 ,

甲方应当承担赔偿责任。

3,技术文件经甲方签字确认后,作为本合同的附件。但甲方对技术文件的确认 ,

并不代表免除乙方对技术问题所应承担的相应责任。

(四 )项 目实施及变更

1,因 甲方未提供场地、资料等原因,导致乙方无法组织项目实施的,乙方有权

要求顺延工期,并请求赔偿停工、窝工损失等。

2,因 乙方原因造成自身或任何第三人人身损害或财产损失的,乙方应该承担损

4̄ˉ

害赔偿责任。

3,冈 乙方原因致使项目质量不符合约定的,甲 方有权请求在合理期限内修理/
修复,伸是甲方完全理解系统集成项目在需求定义分析、系统设计、模块设计、软
件实现、测试执行等阶段的高度复杂性,应承担一定的容忍义务。
4,甲 乙双方均有权在本合同履行过程中提出变更、扩展、替换或修改本项目内

容的建议,包括但不限于增加或减少系统的相应功能、提高有关技术参数、变更产
品交付或系统安装的时间与地点等。

5.本合同履行过程中的重大变更 (包括但不限于信息系统性能、项目实施计划、
合同价款、交付日期等的更改以及对材料、设各换用等),甲 乙双方应当以书面形
式予以确定。

6.项 目实施过程中,如 甲方需要对项目设计等内容进行变更,应该提前7日 通知
乙方,并签署 《需求变更确认单》;如 因甲方提出变更导致合同价款的增减,双方
应另行签署补充协议,并顺延合理工期,给 乙方带来其他损失的,应 由甲方承担。
7.如 乙方基于甲方利益、社会公共利益或项目安全考虑,可以就变更技术方案、

换用材料设各等提出合理化建议,甲方应该于2日 内给出决策意见,紧急情况下,乙
方可在未经批准情形下自行组织实施,但是应该于事后2日 内报各。
第四条 项目验收和交付

(一 )项目验收

1,硬件设备验收 (如涉及 )。 硬件设备交付后5个工作日内,甲 乙双方应当共同
对设备的规格、数量等状况进行检验,并记录检验情况,签署 《到货证明》。如交
付的硬件设备与约定不符的,乙 方应当及时予以更换或补足并重新提交检验。
2.初步验收 (如涉及 )。 项目具各初步交付条件时,乙方应该书面通知甲方进

行初验,甲方应当自收到申请后 15个工作日内提出书面验收意见,逾期未验收的 ,
视为验收合格,经初验验收合格的,甲 方应当签署 《初验验收报告》;初步验收不
合格的,乙方应当按照约定的要求整改并承担相应的费用。
3,竣工验收

(1)本项目整体功能符合招标文件的技术部分以及本合同附件中规定的各项技
术指标和技术参数要求 ,具备竣工验收条件时,乙方应当书面通知甲方组织竣工验收。
(2)甲 方应当自收到竣工验收通知后 15个工作日内组织竣工验收,并在验收

5̄ˉ

后 10个工作日内出具竣工验收报告或提出整改意见。甲方提出整改意见的,乙 方应

当及时整改并承担由自身原因造成整改的费用。

(3)验收通过后甲方应向乙方出具 《竣工验收报告》,甲 方无正当理由未在约

定期限内组织验收或提出书面修改意见的,自 期限届满之日起视为本项目竣工验收

合格。

(二 )项 目交付

1.乙方应当按照本合同及附件约定的内容进行交付,交付内容涉及文档与文件
的应当包括纸质及电子版式并可供阅读。如约定甲方可以使用或拥有某软件源代码

的,乙方应当同时交付该软件的源代码。

2,乙 方应当在每项交付2个工作日前以书面方式通知甲方 ,甲 方应当在接到通知

后及时安排交付事宜。

3.因 甲方原因导致交付不能按时进行的,乙方可相应顺延交付日期,造成乙方
损失的,甲 方应当承担赔偿责任。

第五条 项目培训

1.乙方应当根据项目实施计划、进度和系统实际运行的需要,及时培训甲方技
术人员。培训目标为甲方技术人员能够熟练掌握系统的操作技能和 日常的维护技能。

2,乙方培训时应当提供设备、系统操作说明和日常维护说明等技术资料。如未

能达到培训目标的,乙 方应当按照甲方的要求提供1次再培训。

第六条 项目质量保证

l。 如设备生产厂商对本项目所应用的部分设备的质保期规定超过1年质保期限

的,则该部分设各按照生产厂商规定质保期执行。

2,质保期内,非 因甲方原因造成设备或系统的性能和质量与合同规定不符,影
响正常使用的,乙 方负责解决。

3,质保期内,如 由于乙方原因需要对本项目中的部件 (包括软件和硬件)予 以

更换或升级的,则该部件的质保期应当相应延长。质保期满后甲方需乙方提供额外

维修服务的,应 当另行签订协议。

第七条 知识产权和保密义务

(一 )知识产权

1,甲 乙双方应当对本合同所涉及的各种软件的知识产杈进行约定,以保证本项

6̄ˉ

目使用的软件不会侵犯对方或第三方的知识产权。

2,甲 方保证,对本项目中选用的甲方原有软件拥有相应的使用、修改、升级的
权利,严格撙守知识产权及软件版权保护的法律、法规,并在本合同所约定的范围
内使用本信息系统,否则应当承担相应的法律责任。
3.乙方保证,对于其提供的软件系统拥有知识产权或已获得权利人的授权,本

项目使用乙方提供的软件不会侵犯第三方的合法权益,否则乙方应当负责处理索赔
或涉诉等各项事宜,造成甲方实际经济损失的,乙 方应当承担赔偿责任。
4.本合同项下全部成果的所有权和知识产权归乙方所有。未经乙方书面同意 ,
甲方不得擅自使用,亦不得向第三方披露。

5.对于乙方许可甲方使用的软件,双方应当明确约定甲方拥有的使用权、修改
权、升级权的具体内容。甲方应当依约定使用,不得超出约定范围。除本合同另有
约定外,甲方不得将被许可使用的软件再许可第三方使用。
6,使用于本项目中的包括但不限于软件或其他技术,其知识产权原属于乙方的

及该项目开发中产生的所有知识产权,乙 方可在中国联通营业区域内无限期免费使
用。

(二 )保密义务

1.保密期限为本合同履行期间及本合同终止后3年。甲乙双方可另行约定保密范

围,作为附件。

2.在保密期限内,甲 乙双方均有为对方保密的义务。甲乙双方保证,因 履行本合
同所获得的对方商业秘密,仅用于履行本合同项下的义务,并只为履行本合同的相
关人员所知悉。任何一方的相关人员违反保密义务的,由该人员所属一方承担全部
法律责任;但法律另有规定的除外。

3.本合同履行完毕后,甲 乙双方均应当按照对方要求,处理所获得的对方有关
资料信息或电子文档。

第八条 违约责任

本合同生效后,甲 乙双方均应当全面履行合同义务。任何一方违约,均应当按
照约定承担违约责任,并赔偿对方由此受到的损失。其中:
(一 )乙方逾期履约或不履约责任
1.乙方无正当理由逾期交付,每逾期一周,乙方应当向甲方支付逾期部分价款

7̄ˉ

1‰的违约金,但违约金总数不得超过合同总价款的5‰。

2,乙 方不履行合同或交付的信息系统存在重大缺陷以致无法实现合同日的的 ,

甲方有权要求乙方继续履行或解除合同。

(二 )甲方逾期付款责任

1,甲 方非不可抗力逾期付款,每逾期一周,甲 方应当向乙方支付合同总价款的
1‰的违约金,但违约金总数不得超过合同总价款的5‰。

2.逾期付款超过⒇ 日的,视为甲方不履行,乙 方有权要求甲方继续履行或解除
合同,并请求赔偿经济损失。

3.合 同签订后,如需解除合同,须经合同双方协商一致。单方面终止合同,终
止方应支付合同总金额sO/0的违约金。

(三 )双方违反知识产权义务责任

任何一方违反本合同所约定的知识产杈义务,未经对方书面同意,将对方享有
知识产权的有关技术成果、计算机软件、源代码、数据信息、技术资料和文档擅自

向第三方披露、转让或许可使用的,违约方除应当立即停止违约行为外,还应当赔
偿由此给对方所造成的损失,如损失无法准确计算的,违约方应当支付相应违约金。
(四 )双方违反保密义务责任

任何一方违反本合同所约定的保密义务,违约方应当支付相应违约金。

第九条 合同的解除和终止

l,本合同生效后,除法律法规和本合同另有规定外,任何一方不得随意单方变
更或解除合同,否则应当承担违约责任。

2,甲 乙双方各自履行完毕本合同的全部义务后,本合同终止。

第十条 通知与送达
1,合同各方一致确认以下通讯地址和联系方式为各方履行合同、解决合同争议

时向接受其他方商业文件信函或司法机关文书的送挞地Jl0和联系方式。

2.合 同各方均承诺:上述确认的通讯地址和联系方式真实有效,如有错误,导
致的商业信函和诉讼文书送达不能的法律后果由己方承担。

3.本合同项下任何一方向对方发出的通知、信件、数据电文等,应 当发送至本
合同下列约定的地址、联系人和联系方式。一方当事人变更名称、地址、联系人或

联系方式的,应 当在变更后五日内及时书面通知对方当事人,对方当事人实际收到

变更通知前的送达仍为有效送达,电子送达与书面送达具有同等法律效力。

4.合 同各方均明知:因载明的地址有误、或未及时告知变更后的地址、或者当

事人和指定接收人拒绝接收等原因,予致相关文书及诉讼文书未能实际被接收的、

邮寄送达的,以文书退回之日即视为送达之日。一方当事人向对方所发出的书面函

件,应 以挂号信或特快专递的方式邮寄,函件签收的,以 函件签收为送达,函件未

签收的,以 邮件寄出 (以 邮戳为准)后 的第二日视为送达;发 出的短信/传真/微信/

电子邮件,自 前述电子文件内容在发送方正确填写地址且未被系统退回的情况下 ,

视为进入对方数据电文接收系统,即视为送达;被系统退回且非发件方原因的,则

以前述电子文件退回之日视为进入对方数据电子接收系统,即视为送达。若送达日

为非工作日,则视为在下一工作日送达。

5.本合同约定的合同各方的联系地址、联系人、联系方式为各方工作联系往来、

法律文书及争议解决时人民法院/仲裁机构的法律文书送达地址,人民法院/仲裁机

构的诉讼文书 (含裁判文书)向任何合同任何一方当事人的上述地址送达的,视为

有效送达。当事人对电子通信终端的送达适用于争议解决时的送达。

6.通知与送达条款的适用范围包括合同各签约方非诉时各类通知、协议等文件

以及就合同发生纠纷时相关文件和法律文书的送达,同 时包括在争议进入仲裁、民

事诉讼程序后的一审、二审、再审和执行程序。

7.本合同中的通知送达、结算、违约责任等解决争议条款为独立条款,即使本

合同变更、撤销、解除、终止或认定无效的,该条款约定依然有效。

甲方地址: 南阳市人民路 175号粮业大厦 乙方地址 : 南阳市张衡东路 168号

孙炳娟联系人 :   张海科 项目经理 :

联系电话:  16637750253 联系电话 (项 目经理):15637717917

由阝    痢拿:   c3223376@163.com 箱 : 15637717917@wO.cn

第十一条 不可抗力

1.本条所述的
“
不可抗力

”
指的是下列不能预见、不能控制的事件,但不包括

乙方的违约或疏忽,这些事件主要包括重大自然灾害 (洪水、台风、地震、泥石流

等)、 政府行为、重大社会非正常事件 (比如疫情、战争等 )。

2,一方当事人因不可抗力不能按照约定履行本合同的,根据不可抗力的影响 ,

-9ˉ

可部分或全部免除责任,但是法律另有规定的除外。但应当及时告知对方,以减轻

可能给对方造成的损失,并 自不可抗力结束之日起15日 内向对方当事人提供证明。

3,当 事人迟延履行后发生不可抗力的,不免除其违约责任。

第十二条 争议解决方式

本合同项下所发生的争议,由双方协商解决,协商不成的,任意一方选择以下

第 1种方式解决 :

1.向 乙方住所地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第十三条 其他条款

1,本合同自双方签字盖章之日起生效。

2.本合同一式 肆 份,其 中甲方 贰 份,乙 方 贰 份,具 同等法律效力。
3,本项目招标文件 (如有招标,包括投标文件、中标通知书)、 本合同附件以

及合同履行过程中形成的各种书面文件,经双方签署确认后为本合同的组成部分 ,

与本合同具有同等法律效力,解释的顺序除有特别说明外,以文件生成时间在后的

为准。

4、 如遇国家税收政策调整,则按照调整后内容执行。

5、 本合同未尽事宜,双方可协商签订补充协议,补充协议与本合同具有同等法

律效力。

(以下无正文 )

乙   方:中 国联合网络通信有

法定代表人/ 负责人/

日  期:刀 日

甲

冫犭年
`》

月r

附件:项 目清单

项 目内容
单

位

数

量

含税单

价

增值

税税

率

含增值税报

价 (元 )

军供中心库

设备

仓内一体化防熏
蒸球型云台摄像

机

厶
口 1 10241 13% 10241

枪丬丿1 厶
口 8 217O 13% 17360

硬盘录像机 厶
口 1 16693 13% 16693

室外摄像机立杆 套
9
乙 1639 13% 3278

补光灼 ∠、
r二 l

9
乙 2424 13% 4848

身份证阅读器 厶
l二 l 1 3929 13% 3929

IC卡读写器 ∠、
|二丨 1 1053 13% 1053

IC卡 lK 50 25 13% 1250
银行卡渎卡器 厶

口 ⊥ 1516 13% 1516
控制终端 厶

口 ⊥ 6793 13% 6793
饣|i弋打 E|J/l·l1 厶

口 1 3292 13% 3292
测湘分机 /、

|二 I 1 6793 %00
"
⊥ 6793

仓内温湿度 个 1 47O3 13% 47O3
仓外温湿度 个 ⊥ 5748 13% 5748
测温电缆 条

夕
υ 2O9 13% 13585

网络服务器 ∠、
口 1 47652 %00

n
⊥ 47652

8口 POE交换机 厶
L二 I

’
乙 1338 13% 2676

防火J啬 厶
口 1 33963 13% 33963

丬丿1丬忄二 切

' 1 2613 13% 2613
云服务 数据对接服务费 1 29000 6% 29000

小计 / / / / 216986

建设路库

设各

仓内一体化防熏
蒸球型云台摄像

机

厶
口 2 1O241 13% 20482

枪机 厶
口 4 2170 13% 8680

硬盘录像机 厶
口 1 16693 13% 16693

8口 POE交换机 厶
口 2 1338 13% 2676

测温分机 厶
口

’

‘ 6793 13% 13586
仓内温湿度 个

9
∠ 4703 13% 9406

仓外温湿度 个
’

0 5748 13% 11496
测温电缆 条 156 209 13% 32604

云服务 数据对接服务费 1 33O00 6% 33000
小计 / / / / 148623

油月旨丿牢 设备
仓内一体化防熏
蒸球型云台摄像

厶
口 3 10241 13% 30723

枪杜1 厶
口 8 2170 13% 17360

硬盘录像机 厶
口 1

32

16693

240

13% 16693

防爆灯 个 13% 7680
坝刂汛分和1 厶

口 3 6793 13% 20379
仓内温湿度 个 3 4703 13% 141O9
仓外温湿度 个 1 5748 13% 5748

测温电缆 条 166 2O9 13% 34694
8口 Pm交换机 厶

口 2 1338 13% 2676

+lt柜 个 1 2613 13% 2613
云服务 数据对接服务费 1 330O0 6% 33O00

小计 / / / / 185675

嘉升库
云服务

嘉升库库端设备

云服务
1 3300O 6% 330O0

小计 / / / / 33000

系统监控中心
设各

L"显示屏 m 875 16970 13% 148487,5

调音台 厶
口 5904 13% 59O4

电源时序搽 厶
口 1 1515 13% 1515

音箱 □ 6 2978 13% 17868

功放
厶
口 3 4702 13% 14106

反馈抑制器 厶
口 1 2717 13% 2717

音频处理器 厶
口 1 6270 13% 6270

一拖四无线会议

话筒
套

’

⒋ 5569 13% 11138

话简天线放大器 套 1 3000 13% 3000

面板 1 2219 13% 2219

丬丿1羽二 架 1 2613 13% 2613

控制终端 厶
口 1 6793 13% 6793

显示设各 厶
口 1 12864 13% 12864

小计 / / / / 235494,5
云服务 系统平台服务 套 1 1669557 6% 166955,7

互联网专线 条 1 15000 / 15O00
总计 / / / / 1001734,2